
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, dnia 14 kwielnia 1961 r. Nr 9 Poz. 51-56

TREŚĆ:

Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

51 — nr 94 z dnia 31 marca 1961 r. w sprawie koordynacji
terenowobranżowej w niektórych branżach przemysło­
wych na terenie miasta Krakowa

52 — nr 99 z dnia 12 kwietnia 1961 r. w sprawie zatwierdze­
nia planu zagospodarowania części osiedla domów jed­
norodzinnych „Prądnik Eiały-Wschód" położonej na pół­
noc od potoku „Młynówka" w dzielnicy Kleparz w Kra­
kowie

53 — nr 100 z dnia 12 kwietnia 1961 r. w sprawie zmiany za­
rządzenia nr 5 Prezydium Rady Narodowej z dnia 14 

stycznia 1959 r. w sprawie utworzenia Krakowskiego 
Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych w Krakowie 
i nadania mu statutu

54 — nr 102 z dnia 12 kwietnia 1961 r. w sprawie zmian w pla­
nie gospodarczym m. Krakowa na 1961 r.

Zarządzenia Przewodniczącego Prezydium Rady Narodo­
wej w m. Krakowie:

55 — nr 4 z dnia 6 kwietnia 1961 r. w sprawie organizowania
narad inwestycyjnych

56 — nr 5 z dnia 6 kwietnia 1961 r. w sprawie sporządzania
kwartalnych sprawozdań opisowych z realizacji planu 
inwestycyjnego

51

UCHWAŁA Nr 94

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 31 marca 1961 r.

w sprawie koordynacji terenowobranżowej w niektórych bran­
żach przemysłowych na terenie miasta Krakowa.

Na podstawie § 4 ust. 3 i 4, § 6 ust. 3 i § 22 ust. 2 uchwały 
Nr 195 Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1960 r. w sprawie 
współpracy i koordynacji branżowej (Monitor Polski Nr 56, 
poz. 268) — Prezydium Rady Narodowej w ip. Krakowie po 
porozumieniu z Komitetem Drobnej Wytwórczości uchwala:

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Krakowa koordyna­
cję terenowobranżową działalności przemysłowych jednostek 
organizacyjnych, instytucji i organizacji, prowadzących w usta­
lonych w § 2 branżach produkcję i świadczenia usług w za­
kładach zamkniętych lub systemem chałupniczo-nakładczym, 
niezależnie od ich przynależności organizacyjnej i formy wła­
sności.

2. Jednostki organizacyjne objęte koordynacją terenowo­
branżową zawierają odrębne dla każdej branży porozumienia 
o współpracy i koordynacji terenowobranżowej zwane dalej 
„porozumieniami terenowobranżowyini".

§ 2. Ustala się następujące branże przemysłowe i zakres 
ich właściwości asortymentowej, w których winny być za­
warte porozumienia terenowobranżowe:

1) branża chemiczna — w zakresie produkcji tworzyw sztucz­
nych,

2) branża skórzana — w zakresie produkcji obuwia,
3) branża odzieżowa — w zakresie produkcji konfekcji mę­

skiej, damskiej i dziecięcej,

4) branża drzewna — w zakresie produkcji mebli.

§ 3. 1. Obowiązkowi uczestniczenia w porozumieniach tere- 
nowobranżowych w zakresie branż ustalonych w § 2 podlega­
ją wszystkie działające na terenie miasta:
a) przedsiębiorstwa państwowego przemysłu terenowego,
b) spółdzielnie pracy zrzeszone w Wojewódzkim Związku 

Spółdzielni Pracy w Krakowie,
c) inwalidzkie spółdzielnie zrzeszone w Okręgowym Związku 

Spółdzielni Inwalidów w Krakowie,
d) spółdzielnie pracy zrzeszone we właściwych krajowych 

związkach spółdzielni pracy.

2. Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych podlega­
jących obowiązkowi uczestniczenia w porozumieniach tereno- 
wobranżowych ustala Wydział Przemysłu po uzgodnieniu 
z Miejską Komisją Planowania Gospodarczego i właściwymi 
dla uczestników odnośnych porozumień jednostkami nadrzęd­
nymi.

§ 4. 1. Porozumieniami terenowobranżowymi powinny być 
objęte za zgodą ich jednostek nadrzędnych następujące przed­
siębiorstwa przemysłu kluczowego, których produkcja prze­
znaczona jest w przeważającej mierze na potrzeby miasta:

1) w branży drzewnej — Krakowska Fabryka Mebli
2) w branży odzieżowej — Krakowskie Zakłady Przemysłu 

Odzieżowego.
2. Wydział Przemysłu wystąpi do właściwych jednostek 

narzędnylch przedsiębiorstw wymienionych w ust. 1 o wyraże­
nie zgody na ich uczestnictwo w porozumieniach terenowo- 
branżowych.

§ 5. Zakłady rzemieślnicze i przedsiębiorstwa przemysłu 
prywatnego oraz zakłady produkcyjne instytucji i organizacji 
prowadzące działalność w branżach ustalonych w § 2 mogą 
przystąpić do właściwych porozumień terenowobranżowycłi 
na zasadach dobrowolności.



2 Dziennik Urzędowy R. N, w m. Krakowie Nr 9/Poz. 51

§ 6. Do wykonywania funkcji koordynacji terenowobranżo- 
wej na terenie miasta w branżach ustalonych w § 2 wyzna­
cza się następujące jednostki organizacyjne, którym nadaje 
się uprawnienia zjednoczeń wiodących:

a) Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego w Krakowie — w branży drzewnej, 
chemicznej i odzieżowej,

b) Wojewódzki Związek Spółdzielni Pracy w Krakowie — 
w branży skórzanej.

§ 7. Zjednoczenie wiodące jest reprezentantem określonej 

branży, odpowiedzialnym za zorganizowanie porozumienia tere- 
nowobranżowego na zasadach ustalonych w przepisach powo­
łanej na wstępie uchwały nr 195 Rady Ministrów z dnia 9 czerw­
ca 1960 r.

§ 8. 1. Porozumienie terenowobranżowe zawierają jednostki 
organizacyjne tej samej branży w formie podpisania umowy — 
porozumienia, przygotowanej przez zjednoczenie wiodące 
i uzgodnionej z zainteresowanymi jednostkami nadzorujący­
mi uczestników porozumienia oraz z Wydziałem Przemysłu.

2. Porozumienie powinno zawierać szczegółowy wykaz 
uczestników i ich jednostek nadrzędnych, przedmiot porozu­
mienia, prawa i obowiązki uczestników, określać funkcje zjed­
noczenia wiodącego oraz sankcje w przypadku niedotrzyma­
nia warunków porozumienia.

3. Porozumienie podlega zatwierdzeniu przez Wydział Prze­
mysłu, który może w okresie 2 tygodni udzielić wytycznych 
co do wprowadzenia w nich ewentualnych zmian.

4. Zainteresowane jednostki nadzorujące uczestników po­
rozumienia terenowobranżowego podpisują umowy — porozu­
mienia po upływie terminu podanego w ust. 3 z uwzględnie­
niem ewentualnych zmian.

§ 9. 1. Odpisy zawartych porozumień należy przesłać do 
Wydziału Przemysłu, gdzie prowadzony jest ich rejestr.

2. Ponadto zjednoczenie wiodące obowiązane jest zawia­
domić Wydział Przemysłu o zawarciu porozumień ogólnobran- 
żowych.

§ 10. 1. Organem porozumienia terenowobranżowego jest 
miejska komisja terenowobranżowa działająca przy zjednocze­
niu wiodącym pod przewodnictwem kierownika jednostki or­
ganizacyjnej wyznaczonej do sprawowania funkcji zjednocze­
nia wiodącego (§ 6).

2. W skład miejskiej komisji terenowobranżowej wchodzą 
przedstawiciele jednostek organizacyjnych nadzorujący bez­
pośrednio uczestników porozumienia wzgl. za ich zgodą przed­
stawiciele poszczególnych uczestników porozumienia.

3. W wielobranżowej jednostce organizacyjnej wyznaczonej 
do sprawowania funkcji zjednoczenia wiodącego (§ 6 pkt a) 
działają miejskie komisje terenowobranżowe odrębne dla po­
szczególnych branż z określonym zakresem właściwości asor­
tymentowej ustalonych w § 2.

§ 11. 1. Działalność miejskiej komisji terenowobranżowej 
powinna zmierzać do zabezpieczenia społeczno-gospodarczych 
interesów miasta i równości uprawnień uczestników porozu­
mienia.

2. Do zakresu działania miejskiej komisji terenowobranżo­
wej należy w szczególności:

—- podejmowanie uchwał w sprawach związanych z realiza­
cją postanowień zawartych w porozumieniu terenowobran- 
żowyrn.

— czuwanie nad realizacją porozumienia i postanowień po­
wziętych na jego podstawie,

— rozpatrywanie wniosków i opinii uczestników porozumienia
i ich jednostek nadrzędnych,

— podejmowanie uchwał w sprawach stosowania sankcji 
umownych za niewykonywanie postanowień porozumienia

terenowobranżowego,

— uzgadnianie spraw spornych pomiędzy uczestnikami poro­
zumienia wynikających z realizacji i interpretacji postano­
wień porozumienia terenowobranżowego,

— wykonywanie innych czynności zastrzeżonych w porozu­
mieniu terenowobranżowym.

§ 12. 1. Miejska komisja terenowobranżowa działa na pod­
stawie uchwalonego przez siebie regulaminu, a do czasu jego 
uchwalenia na podstawie tymczasowego regulaminu ustalo­
nego przez kierownika właściwego zjednoczenia wiodącego.

2. Na obrady komisji mogą być zapraszani przedstawiciele 
jednostek i organizacji współdziałających z daną.branżą oraz 
wybitni fachowcy z danej branży.

§ 13. Dla obsługi miejskich komisji terenowobranżowych 
mogą być tworzone przy zjednoczeniach wiodących stałe se­
kretariaty techniczno-ekonomiczne obrębne dla poszczególnych 
wzgl. wspólne dla kilku komisji.

§ 14. 1. W celu zapewnienia koordynacji zagadnień mię- 
dzybranżowych na terenie miasta, miejskie komisje terenowo- 
branźowe współdziałają z Zespołem Koordynacyjnym dla 
uzgadniania działalności drobnej wytwórczości na terenie mia­
sta powołanym uchwałą nr 259 Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 12 sierpnia 1959 r.

2. Przewodniczący miejskich komisji terenowobranżowych 
wchodzą jako członkowie w skład Zespołu Koordynacyjnego, 
o którym mowa w ust. 1.

§ 15. 1. W razie zawarcia w branżach ustalonych w § 2 
porozumień ogólnobranżowych przez uczestników porozumień 
terenowobranżowych, uczestnicy tych porozumieli biorą udział 
w porozumieniu ogólnobranżowym przez przewodniczącego 
miejskiej komisji terenowobranżowej, który wchodzi w skład 
właściwej komisji ogólnobranżowej.

2. Przewodniczący miejskiej komisji terenowobranżowej 
może upoważnić swego przedstawiciela do reprezentowania go 
w składzie właściwej komisji ogólnobranżowej.

3. Stałe zastępstwo przewodniczącego miejskiej komisji 
terenowobranżowej wymaga zgody wszystkich uczestników 
porozumienia terenowobranżowego i zatwierdzenia przez Wy­
dział Przemysłu.

§ 16. 1. Wydatki związane z realizacją porozumienia pokry­
wane. są z własnego funduszu branży, powstałego z wpłat ucze­
stników porozumienia na podstawie preliminarza opracowa­
nego przez zjednoczenie wiodące, uchwalonego przez właści­
wą miejską komisję terenowobranżową i objętego planem 
finansowym zjednoczenia wiodącego.

2. Zjednoczenie wiodące, które organizuje kilka porozumień 
terenowobranżowych wprowadza do swego planu finansowego 
preliminarze funduszów własnych branży dla każdego poro­
zumienia oddzielnie.

§ 17. 1. Nadzór i kontrolę nad realizacją porozumień tere- 
nowobranzowych oraz nad działalnością zjednoczeń wiodących 
uczestników porozumień i ich jednostek narzędnych wykonu­
je Prezydium Rady.

2. Jednostki nadrzędne uczestników porozumień sprawują 
nadzór i kontrolę wykonania przez nich postanowień i decyzji 
wynikających z porozumień terenowobranżowych.



Nr 9/Poz. 51—54 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 3

3. Organy samorządu robotniczego kontrolują realizację 
porozumień terenowobranżowych w swych macierzystych 
przedsiębiorstwach uczestnikach porozumień, w szczególności 
z punktu widzenia zgodności ich działania z ogólnym intere­
sem społecznym.

4. Uprawnienia, o których mowa w ust. 3 przysługują rów­
nież organom samorządu spółdzielczego.

5 18. Zawarcie porozumień terenowobranżowych powinno 
nastąpić do dnia 30 czerwca 1961 r .

§ 19. W sprawach nieuregulowanych uchwałą należy stoso­
wać odpowiednie przepisy powołanej na wstępie uchwały 
nr 195 Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1960 r.

§ 20. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Prze­
mysłu i Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego.

§ 21. Uchwała wchodzi w życie natychmiast.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

52

UCHWAŁA Nr 99

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 12 kwietnia 1961 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania części 
osiedla domów jednorodzinnych „Prądnik Biały-Wschód" po­
łożonej na północ od potoku „Młynówka" w dzielnicy Kleparz 

w Krakowie.

Na podstawie art. 6 ust. 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala:

§ 1. Zatwierdza się plan zagospodarowania części osiedla 
„Prądnik Biały-Wschód" wyznaczonego jako teren budownic­
twa jednorodzinnego uchwałą nr 280 Prezydium Rady Naro­
dowej w m. Krakowie z dnia 2 września 1959 r. w sprawie 
wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzinnego w Kra­
kowie na lata 1959 r. do 1965 (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie 
Nr 14, poz. 147) położonej na północ od potoku Młynówka 
w dzielnicy Kleparz w Krakowie w brzmieniu załącznika'.

§ 2. Działki położone w granicach terenu określonego w § 1 
powinny być zabudowane w terminie do dnia 31 grudnia 
1967 r.

§ 3. Plan zagospodarowania przestrzennego określony w § 1 
należy Objąć planem zagospodarowania całego osiedla „Prąd­
nik Biały-Wschód".

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej w m. Krakowie i na tablicy ogłoszeń Prezy­
dium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Archi­
tektury i Nadzoru Budowlanego, Wydziałowi Gospodarki 
Mieszkaniowej i Wydziałowi Gospodarki Komunalnej oraz 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Kra­
kowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie natychmiast.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

' nie ogłasza się

53

UCHWAŁA Nr 100

Prezydium Rady Narodowej w nu Krakowie
, z dnia 12 kwietnia 1961 r.

zmieniająca zarządzenie nr 5 Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 14 stycznia 1959 r. w sprawie utworze­
nia Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych 

w Krakowie i nadania mu statutu.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111), oraz §§ 1, 6 i 9 uchwały nr 432 Rady Mini­
strów z dnia 8 listopada 1958 r. w sprawie zjednoczeń pań­
stwowych przedsiębiorstw handlu wewnętrznego objętych 
planem terenowym (Monitor Polski z 1959 r. Nr 1, poz. 1) — 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala:

§ 1. W statucie Krakowskiego Zjednoczenia Przedsię­
biorstw Handlowych w Krakowie stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 5 Prezydium Rady Narodowej w m. Krako­
wie z dnia 14 stycznia 1959 r. w sprawie utworzenia Kra­
kowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych i na­
dania mu statutu (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie z 1959 r. Nr 
2, poz. 16 i z 1960 r. Nr 1, poz. 5) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 9:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dyrektor kieruje Zjednoczeniem przy pomocy za­
stępcy",

b) w ust. 4 wyraz „zastępców" zastępuje się wyrazem
„zastępcę",
2) w wykazie przedsiębiorstw stanowiącym załącznik do 

Statutu Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Handlowych w Krąkowie poz. 1, 4 i 8 w rubryce 2 „Na­
zwa przedsiębiorstwa" otrzymują brzmienie:
„1. MHD Artykułami Włókienniczo-Odzieżowymi w Kra­

kowie".
„4. MHD Artykułami Skórzanymi i Komisy w Krako­

wie".
„8. MHD Galanterią Odzieżową i Pasmanterią w Kra-

- kowie".
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Handlu 

i Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych 
w Krakowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie natychmiast z mocą od dnia 
1 stycznia 1961 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

54

UCHWAŁA Nr 102

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 12 kwietnia 1961 r.

Na podstawie .§ 20 ust. 1 zarządzenia nr 18 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 9 lutego 1961 r. w sprawie zasad realizacji 
i zmian w planie inwestycyjnym na rok 1961 (Monitor Polski 
Nr 13, poz. 69) — Prezydium Rady Narodowej w m. Krako­
wie uchwala:



4 Dziennik Urzędowy

§ 1. W uchwale nr 103 Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 15 listopada 1960 r. w sprawie planu gospodarczego m. 
Krakowa na 1961 r. (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie z 1960 r. 
Nr 25, poz. 156 i z 1961 r. Nr 3, poz. 11, nr 7, poz. 33, 34, 35 
i 40) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,§ 1. Ustała się globalne rozmiary nakładów na inwestycje 
w wysokości 599.974,7 zł w tym nakłady na roboty budo­
wlano-montażowe w wysokości 532.634,0 zł".

2) poz. 3 i 5 tabeli w § 2 otrzymują brzmienie:

Inmestor naczelny

Limit nakładów

ogółem w tym na roboty 
budowlano - montaż.

w tys. zł w tys. zł

O g ó 1 e m 599.974,7 532.634,0
3. Wydział Budo­

wnictwa 4.124,2 1.539,2
5. Wydział Gospo­

darki komunalnej 57.131,0 47.181,0

3) w załączniku do § 5 wprowadza się zmiany zgodnie z za­
łącznikiem do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiej Komisji 

Planowania Gospodarczego oraz zainteresowanym wydziałom 
(równorzędnym jednostkom organizacyjnym).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie natychmiast.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

Załącznik do uchwały nr 102 
Prezydium Rady Narodowej 

w m. Krakowie
z dnia 12 kwietnia 1961 r. 

(poz. 54)

Zmiany w spisie zadań inwestycyjnych 
Rady Narodowej w m. Krakowie

Nr 
zadania 
inwest.

Inwestor oraz nazwa 
i miejsce budowy 

w tym wymienione 
zadania inwestycyjne

Nakłady

ogółem w tym roboty 
budowl.-montażowe

w tys. zł .w tys. zł
Ogółem inwestycje

Rady Narodowej 599.974,7 532.634,0
III. Wydział

Budownictwa 4.124,2 1.539,2

54 Miejskie Biuro St. 
i Proj. Bud. budowa 
baraku zastępczego 
dla MBS i PB
(skreślenie zadania)

96 V. Wydział Gospo­
darki Komunalnej 57.131,0 47.181,0

Magistrala „E Cl< 
(ograniczenie zadania 6.727,0 6.627,0

R. N. w m. Krakowie Nr 9/Poz. 54—55

55

ZARZĄDZENIE Nr 4

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 6 kwietnia 1961 r.

w sprawie organizowania narad inwestycyjnych.

W celu zapewnienia właściwego i rytmicznego wykonaw­
stwa planu inwestycyjnego Rady Narodowej w m. Krako­
wie oraz szybkiego usuwania występujących w jego realiza­
cji zahamowań i trudności zarządzam:

§ 1. 1. Zobowiązuje się wszystkich inwestorów naczelnych 
planu inwestycyjnego Rady Narodowej w m. Krakowie (wy- : 
działy i równorzędne jednostki organizacyjne oraz zjednoczę- ' 
nia) do organizowania comiesięcznych narad poświęconych 
omówieniu bieżącej realizacji planu inwestycyjnego.

2. Narady, o których mowa w ust. 1 należy odbywać 
w terminie do dnia 9 każdego miesiąca.

§ 2. Narady należy odbywać pod przewodnictwem kierów, j 
ników wydziałów (równorzędnych jednostek organizacyjnych) 
i dyrektorów zjednoczeń, przy udziale przedstawicieli wszy- I 
stkich inwestorów bezpośrednich (dyrektorów przedsiębiorstw 
oraz odpowiedzialnych pracowników służb inwestycyjnych).

§ 3. 1. Przedmiotem narad winna być informacja w spra­
wie realizacji planu inwestycyjnego ze szczególnym uwzględ­
nieniem odcinków, na których występują zahamowania, jak | 
również postęp prac nad przygotowaniem realizacji planu in- ' 
westycyjnego roku następnego.

2. W wyniku narady winny być wysunięte wnioski zmie- i 
rzające do zapewnienia terminowej realizacji planu.

3. Stan realizacji wniosków z poprzedniej narady należy I 
sprawdzić na następnej naradzie.

§ 4. 1. Z przebiegu narad należy sporządzać protokoły.

2. Protokoły z narad wraz z krótką oceną realizacji planu 
inwestycyjnego oraz podjętymi na naradach wnioskami nale­
ży w terminie do dnia 12 każdego miesiąca przedkładać 1 
członkowi Prezydium Rady sprawującemu nadzór nad wy- ■ 
działem (równorzędną jednostką organizacyjną) oraz zjedno­
czeniem, zainteresowanym jednostkom oraz Miejskiej Komi- I 
sji Planowania Gospodarczego.

§ 5. Wydział Organizacyjno-Prawny zabezpieczy w pro­
gramie obrad Prezydium Rady omówienie spraw związanych 
z realizacją inwestycji Rady Narodowej w m. Krakowie, 
które referować będą kierownicy wydziałów (równorzędnych 
jednostek organizacyjnych) i dyrektorzy zjednoczeń.

§ 6. We wszystkich sprawach nie unormowanych niniej­
szym zarządzeniem obowiązują odpowiednie przepisy zarzą­
dzenia nr 5 Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 2 listopada 1960 r. w sprawie organiza­
cji narad i konferencji w Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie oraz w prezydiach dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 22, poz. 148).

§ 7. Wykonanie zarządzenia poruczam zainteresowanym 
wydziałom (równorzędnym jednostkom organizacyjnym) oraz 
zjednoczeniom.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie natychmiast.

' Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki



Nr 9/Poz. 5S Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 5

56

ZARZĄDZENIE Nr 5

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 6 kwietnia 1961 r.

w sprawie sporządzania kwartalnych sprawozdań opisowych 
z realizacji planu inwestycyjnego.

Na podstawie § 53 ust. 2 instrukcji nr 31 stanowiącej za­
łącznik do zarządzenia nr 169 Prezesa Głównego Urzędu Sta­
tystycznego z dnia 8 grudnia 1960 r. w sprawie sprawozdaw­
czości statystycznej Głównego Urzędu Statystycznego zarzą­
dzam:

§ 1. 1. Zobowiązuje się inwestorów naczelnych planu in­
westycyjnego Rady Narodowej w m. Krakowie (wydziały 
i równorzędne jednostki organizacyjne oraz zjednoczenia) do 

sporządzania kwartalnych sprawozdań opisowych z realiza­
cji planu inwestycyjnego według ustaleń § 53 ust. 3 instruk­
cji nr 31, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 169 Preze­
sa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 8 grudnia 1960 r. 
w sprawie sprawozdawczości statystycznej Głównego Urzędu 
Statystycznego.

2. Sprawozdania opisowe należy przesyłać Miejskiej Ko­
misji Planowania Gospodarczego w terminie do dnia 15 każ­
dego miesiąca następującego po kwartale sprawozdawczym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się właściwym wydzia­
łom (równorzędnym jednostkom organizacyjnym) i zjednocze­
niom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie natychmiast z mocą od 
dnia 1 stycznia 1961 r.

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skolicki



>9

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika 
Urzędowego Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocz­
nie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje 
będą uwzględnione tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numertL

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG 8 — zam. 196/61 — 1000 — K-9 Cena zł 1.20


